МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 МО «БАУНТОВСКИЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ

РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА

«БАУНТЫН ЭВЕНКЫН АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАХИРГААНАЙ

ҺУРАЛСАЛАЙ ТАҺАГ

ПРИКАЗ

З А Х И Р А ЛТА

«25»  декабря  2017 г                                   №  168

Об утверждении итогов муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2017 / 2018 у.г.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки

России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников" и МКУ «Отдел образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»

от 01.11.2017 года № 143 а «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады

школьников в 2017 / 2018 у.г.» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2017 / 2018 у.г.   (приложение № 1)

2. Разместить приказ  на официальном сайте отдела образования

3. Контроль  за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.